

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

事業活動内訳表

(自) 令和3年4月1日 (至) 令和4年3月31日

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	会費収益	3,661,390			3,661,390		3,661,390
	分担金収益				0		0
	寄附金収益	3,949,556			3,949,556		3,949,556
	経常経費補助金収益	66,614,430	81,000		66,695,430		66,695,430
	助成金収益				0		0
	受託金収益	247,234,884	378,472,682		625,707,566		625,707,566
	貸付事業収益				0		0
	事業収益	5,663,416	8,894,306		14,557,722	67,220	14,490,502
	退職共済事業収益				0		0
	負担金収益	967,542	1,439,412		2,406,954		2,406,954
	介護保険事業収益	213,199,722	53,519,016		266,718,738		266,718,738
	老人福祉事業収益	86,951,724			86,951,724		86,951,724
	児童福祉事業収益				0		0
	保育事業収益	102,758,556			102,758,556		102,758,556
	就労支援事業収益				0		0
	障害福祉サービス等事業収益	200,198,497			200,198,497		200,198,497
	その他の事業収益	172,500			172,500		172,500
	生活保護事業収益				0		0
	医療事業収益				0		0
	経常経費寄附金収益				0		0
	その他の収益				0		0
サービス活動増減の部	サービス活動収益計(1)	931,372,217	442,406,416	0	1,373,778,633	67,220	1,373,711,413
	人件費	665,947,356	316,525,760		982,473,116		982,473,116
	事業費	136,778,446	20,134,595		156,913,041	67,220	156,845,821
	事務費	184,284,519	103,981,858		288,266,377		288,266,377
	就労支援事業費用				0		0
	授産事業費用				0		0
	利用者負担軽減額				0		0
	共同募金配分金事業費	10,638,267			10,638,267		10,638,267
	退職共済事業費用				0		0
	分担金費用				0		0
	助成金費用	5,796,272	53,460		5,849,732		5,849,732
	負担金費用	197,600			197,600		197,600
	基金組入額	3,733,845			3,733,845		3,733,845
	減価償却費	2,058,990	1,918,521		3,977,511		3,977,511
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-281,080			-281,080		-281,080
	徴収不能額				0		0
	徴収不能引当金繰入				0		0
	その他の費用				0		0
	サービス活動費用計(2)	1,009,154,215	442,614,194	0	1,451,768,409	67,220	1,451,701,189
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-77,781,998	-207,778	0	-77,989,776	0	-77,989,776
サービス活動増減の部	借入金利息補助金収益				0		0
	受取利息配当金収益	353,496	1,633		355,129		355,129
	有価証券評価益				0		0
	有価証券売却益				0		0
	投資有価証券評価益				0		0
	投資有価証券売却益				0		0
	基本財産評価益				0		0
	積立資産評価益				0		0
	その他のサービス活動外収益	4,556,111	1,366,495		5,922,606		5,922,606
	サービス活動増減差額				0		0
	サービス活動外収益計(4)	4,909,607	1,368,128	0	6,277,735	0	6,277,735
	支払利息	2,857,879			2,857,879		2,857,879
	有価証券評価損				0		0
	有価証券売却損				0		0
	投資有価証券評価損				0		0
	投資有価証券売却損				0		0
	基本財産評価損				0		0
	積立資産評価損				0		0
	その他のサービス活動外費用	2,574,535			2,574,535		2,574,535
	サービス活動外費用計(5)	5,432,414	0	0	5,432,414	0	5,432,414
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	-522,807	1,368,128	0	845,321	0	845,321
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	-78,304,805	1,160,350	0	-77,144,455	0	-77,144,455
特別増減の部	施設整備等補助金収益	726,921,151			726,921,151		726,921,151
	施設整備等寄附金収益	6,618,400			6,618,400		6,618,400
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0
	固定資産受贈額	180,000			180,000		180,000
	固定資産売却益				0		0
	生活福祉資金会計繰入金収益				0		0
	事業区分間繰入金収益	37,445,005	21,233,165		58,678,170	58,678,170	0
	生活福祉資金会計固定資産移管収益				0		0
	事業区分間固定資産移管収益	40,590	5,005,836		5,046,426	5,046,426	0
	その他の特別収益				0		0
	特別収益計(8)	771,205,146	26,239,001	0	797,444,147	63,724,596	733,719,551
	基本金組入額				0		0
	資産評価損				0		0
	固定資産売却損・処分損	1			1		1
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)				0		0
	国庫補助金等特別積立金積立額	726,921,151			726,921,151		726,921,151
	災害損失				0		0
	生活福祉資金会計繰入金費用				0		0
	事業区分間繰入金費用	21,233,165	37,445,005		58,678,170	58,678,170	0
	生活福祉資金会計固定資産移管費用				0		0
	事業区分間固定資産移管費用	5,005,836	40,590		5,046,426	5,046,426	0
	その他の特別損失		4,000		4,000		4,000
	特別費用計(9)	753,160,153	37,489,595	0	790,649,748	63,724,596	726,925,152
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	18,044,993	-11,250,594	0	6,794,399	0	6,794,399
	当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-60,259,812	-10,090,244	0	-70,350,056	0	-70,350,056
	前期繰越活動増減差額(12)	349,657,960	21,568,533		371,226,493		371,226,493

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日 （至）令和4年3月31日

（単位：円）

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
当期末繰越活動増減差額（13）＝（11）＋（12）	289,398,148	11,478,289	0	300,876,437	0	300,876,437
基本金取崩額（14）				0		0
基金取崩額（15）	364,417,792			364,417,792		364,417,792
その他の積立金取崩額（16）	384,181,266			384,181,266		384,181,266
その他の積立金積立額（17）	3,403,114			3,403,114		3,403,114
次期繰越活動増減差額（18）＝（13）＋（14）＋（15）＋（16）－（17）	1,034,594,092	11,478,289	0	1,046,072,381	0	1,046,072,381